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Njoftimin per kontrate , ne Prokurimin nr, 634-21-6606 -521 " : PASTRIMI DHE
RREGULLIMI I SHTRETEREVE TE LUMENJIEVE NE KO E KLINE S,te bere nga
O.E i pak€naqur ne platformen e- prokurimi me date 24,09

Arsyetfun
I

O,E . ETNIKU nga Klina ka bere ankes per te Kerkeses se Paisjeve
qe per te jane dukur te pa nevojshme bazuar

)
natyren e punimeve .

A,K. ku analizuar Ne teresi dosjen dhe Pranon te duke bere
korrigjimet e domosdoshme dhe ato do te shprehen
procedures se Prokarimit ,

Prodecur "Korrigjimii

Me kete rast do te behet edhe Vazhdimi i Afatit per apje te Tendeit duke
lene hapsirat e Ankeses ( nse do te lind pas kdtij )

Kdshilla juridike

Pala e pakenaqur bazuar nd pjesa IX te LPP dhe nenit 109
ne OSHP,

drejt6 ankese nd afatin ligjor
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